
Duplex c/ Jardin

Los dibujos, medidas, superficies y proporciones son a modo ilustrativo 
y se ajustaran a los planos de proyecto definitivo y mensura una vez 
finalizado. 521

RefRef
PlanoPlano

PlantaPlanta
Escala             1.125Escala             1.125 Italia

Superficie InteriorSuperficie Interior
102.28 m2102.28 m2

PB y Primer PisoPB y Primer Piso
Unidad al frenteUnidad al frente

LocalesLocales
MedidasMedidas

Superficie TotalSuperficie Total
147.58 m2147.58 m2

--

Superficie ExteriorSuperficie Exterior
12.08 m2 (semicubierto)12.08 m2 (semicubierto)
+ 33.22 m2 (jardín)+ 33.22 m2 (jardín)

45.30 m2 Totales45.30 m2 Totales

Living comedorLiving comedor
5.80 m x 3.95 m5.80 m x 3.95 m

CocinaCocina
3.80 m x 2.10 m3.80 m x 2.10 m

ToiletteToilette
1.55 m x 1.30 m1.55 m x 1.30 m

Dormitorio Principal Dormitorio Principal 
2.83 m x 3.75 m 2.83 m x 3.75 m 

Dormitorio SecundarioDormitorio Secundario
2.83 m x 3.75 m / 4.352.83 m x 3.75 m / 4.35

Baño SecundarioBaño Secundario
2.85 m x 1.65 m2.85 m x 1.65 m

Baño Principal en suiteBaño Principal en suite
2.85 m x 1.65 m2.85 m x 1.65 m

BalcónBalcón
6.00 m x 1.95 m6.00 m x 1.95 m

JardínJardín
5.80 m x 5.50 m5.80 m x 5.50 m


